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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14104001G

2. Data e Regjistrimit 04/05/2021
3. Emri i Subjektit NUTS FARMING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja Nr.4, Rruga Thanas Martiri, 
Nr.36 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije: Kultivimi 

per qellime tregtimi i kulturave drufrutore dhe pemeve te 
familjes arrore si arra, stika, lajthi, etj. Kryerja e punimeve 
dhe sherbimeve per mbjelljen, trajtimin dhe tregetimin e 
frutave si produkte te aktivitetit.
Maksim Xhixho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Secili prej administratoreve perfaqeson shoqerine perpara te 
treteve vecmas administratorit tjeter dhe pa kufizime te 
kompetencave te administrimit.
Eglantina Abazi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije: Kultivimi 
per qellime tregtimi i kulturave drufrutore dhe pemeve te 
familjes arrore si arra, stika, lajthi, etj. Kryerja e punimeve 
dhe sherbimeve per mbjelljen, trajtimin dhe tregetimin e 
frutave si produkte te aktivitetit.

14. Ortakët EglantinaAbazi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUTS FARMING
E-Mail: eglantina.abazi@gmail.com  
Telefon: 0697022387  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


